
UCHWAŁA NR XXXIX/251/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/184/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 zm.: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 zm.: 
z 2013 r. poz. 1593) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/184/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. selektywnie zebrane meble i odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
pochodzące z gospodarstw domowych w każdej ilości zgromadzonej na nieruchomości.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany wystawić pojemniki, worki wypełnione odpadami 
komunalnymi w dniu odbioru wynikającego z harmonogramu ustalonego przez przedsiębiorcę odbierającego 
do godziny 7.00 przed posesję w miejscu widocznym, ogólnie dostępnym, umożliwiającym swobodny 
dojazd oraz jego opróżnienie bez szkody dla ludzi, budynków i pojazdów.”,

c) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Zapis § 1 ust. 5 nie dotyczy mebli i odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina dodatkowo organizuje 
miejsca zbiórek przeterminowanych leków, które należy dostarczyć do oznakowanych pojemników 
usytuowanych w aptekach i placówkach służby zdrowia.”;

3) w § 4 w ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2)  selektywnie zbierany papier i tektura, szkło białe, szkło kolorowe – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

3)  selektywnie zbierane tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe oraz odpady ulegające 
biodegradacji w okresie kwiecień – październik nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w pozostałym okresie 
nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

4)  meble i odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – nie rzadziej niż dwa 
razy w roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

Id: B8CBE5C0-0F11-4469-A151-C4D9491D0FE6. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: B8CBE5C0-0F11-4469-A151-C4D9491D0FE6. Uchwalony Strona 2




